
PLATÍ OD 07.03.2021 DO 11.12.2021

Linka 691491 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-16)
Linka 692491 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 17-28)

Špindlerův Mlýn,Špindlerovka-Vrchlabí-Dvůr Králové n.L.-Kuks-Hradec Králové

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

491 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 9 17 13 21 25

VÍKENDY A SVÁTKY

5 7 11 19 15 23 27

691491-21 691491-31 691491-7 692491-1 691491-11 692491-3 692491-5 691491-123 691491-133 691491-107 692491-101 691491-111 692491-103 692491-105

1 2 4 H 1 2 4 H 1 2 4 H 4 H 7 H 6 H 7 H 6 H 7 H 6 H 6 H
3 5 L 3 5 L 3 5 L L L L L L L L L
H L H L H L
ba eb ba eb ba eb eb df df df df df df df

H489 0 1 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda od MHD 10:30 10:30 12:10 12:15 10:30 10:30 12:10 12:15
H489 1 2 Špindlerův Mlýn,,Malý Šišák MHD 10:32 10:32 12:12 12:17 10:32 10:32 12:12 12:17

H488 4 3 Špindlerův Mlýn,,Jelení boudy - dolní 10:38 10:38 12:18 12:23 10:38 10:38 12:18 12:23
H487 6 4 Špindlerův Mlýn,,Davidovy boudy 10:42 10:42 12:22 12:27 10:42 10:42 12:22 12:27
H452 7 5 Špindlerův Mlýn,,Medvědí koleno MHD 10:44 10:44 12:24 12:29 10:44 10:44 12:24 12:29
H452 8 6 Špindlerův Mlýn,,Dívčí lávky MHD 10:46 10:46 12:26 12:31 10:46 10:46 12:26 12:31
H452 9 7 Špindlerův Mlýn,,parkoviště Medvědín 10:48 10:48 12:28 12:33 10:48 10:48 12:28 12:33
H452 0 11 8 Špindlerův Mlýn,,aut.st. př 10:50 10:50 12:30 12:35 10:50 10:50 12:30 12:35
H452 0 11 8 Špindlerův Mlýn,,aut.st. od 08:35 08:35 12:35 12:40 08:35 08:35 12:35 12:40

H452 2 13 9 Špindlerův Mlýn,Labská, 08:37 08:37 12:37 12:42 08:37 08:37 12:37 12:42
H486 4 15 10 Špindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn 08:39 08:39 12:39 12:44 08:39 08:39 12:39 12:44
H486 6 17 11 Špindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 08:42 08:42 12:42 12:47 08:42 08:42 12:42 12:47
H486 7 18 12 Špindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 08:44 08:44 12:44 12:49 08:44 08:44 12:44 12:49
H451 10 21 13 Vrchlabí,,Herlíkovice 08:47 08:47 12:47 12:52 08:47 08:47 12:47 12:52

H450 12 23 14 Vrchlabí,,odb.Strážné 08:50 08:50 12:50 12:55 08:50 08:50 12:50 12:55
H450 15 26 15 Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka 08:54 08:54 12:54 12:59 08:54 08:54 12:54 12:59
H450 16 27 0 16 Vrchlabí,,aut.st. př 09:00 09:00 13:00 13:03 09:00 09:00 13:00 13:03
H450 16 27 0 16 Vrchlabí,,aut.st. od 09:15 13:05 18:25 09:15 13:05 18:25
H455 K K K 17 Kunčice n.L.,,žel.st. K K K K K K
H453 20 31 4 18 Lánov,,aut.st. 09:19 13:10 18:29 09:19 13:10 18:29
H460 31 42 15 19 Hostinné,,aut.st. př 09:34 13:25 18:44 09:34 13:25 18:44

H460 31 42 15 19 Hostinné,,aut.st. od 09:35 13:26 18:45 09:35 13:26 18:45
H470 42 53 26 20 Mostek,,aut.st. 09:50 13:40 19:00 09:50 13:40 19:00
H477 47 K K 21 Třebihošť,,Zvičina př 10:03 K K 10:03 K K
H477 47 K K 21 Třebihošť,,Zvičina od 10:04 K K 10:04 K K
H476 53 58 31 22 Dolní Brusnice 10:11 13:47 19:07 10:11 13:47 19:07

H475 55 60 33 23 Bílá Třemešná,,u kostela 10:14 13:50 19:10 10:14 13:50 19:10
H471 59 64 37 24 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 10:21 13:55 19:15 10:21 13:55 19:15
H410 62 67 40 25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. př 10:26 14:00 19:20 10:26 14:00 19:20
H410 62 67 40 25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. od 10:28 14:05 19:22 10:28 14:05 19:22
H417 67 72 K 26 Choustníkovo Hradiště 10:33 14:10 K 10:33 14:10 K
H315 70 75 K 27 Kuks,,parkoviště 10:36 14:14 K 10:36 14:14 K
H314 K 28 Heřmanice,,pošta K K
H310 K 29 Jaroměř,,pod náměstím K K
H120 K 30 Holohlavy K K
H410 K 31 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. K K
H525 53 32 Miletín,,nám. 19:37 19:37
H510 60 33 Hořice,,aut.st. př 19:47 19:47

H510 60 33 Hořice,,aut.st. od 19:47 19:47
H515 66 34 Milovice u Hořic,,motorest 19:53 19:53
H135 72 35 Sadová,,U Jabůrka 19:59 19:59
H100 84 36 Hradec Králové,,Terminál HD př 20:12 20:12

1 jede v pondělí 2 jede v úterý
3 jede ve středu 4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek 6 jede v sobotu
7 jede v neděli
ba jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, jede také 2.9.2021,9.9.2021,16.9.2021,23.9.2021,28.9.2021,30.9.2021 df jede od 29.5.2021 do 30.9.2021
eb jede od 1.7.2021 do 31.8.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu K spoj jede po jiné trase
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/



PLATÍ OD 07.03.2021 DO 11.12.2021

Linka 691491 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-16)
Linka 692491 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 17-28)

Špindlerův Mlýn,Špindlerovka-Vrchlabí-Dvůr Králové n.L.-Kuks-Hradec Králové

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

491 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 18 6 10 14 22 26

VÍKENDY A SVÁTKY

4 20 8 12 16 24 28

691491-20 692491-2 691491-18 691491-14 691491-12 692491-6 692491-16 691491-122 692491-102 691491-118 691491-114 691491-110 692491-106 692491-116

1 2 4 H 1 2 4 H 1 2 4 H 4 H 6 7 6 H 7 H 6 H 7 H 6 H 6 H
3 4 L 3 5 L 3 5 L H L L L L L L
5 H H L H L
L
ba eb ba eb ba eb eb df df df df df df df

H100 0 36 Hradec Králové,,Terminál HD od 07:00 07:00

H135 12 35 Sadová,,U Jabůrka 07:11 07:11
H515 18 34 Milovice u Hořic,,motorest 07:17 07:17
H510 24 33 Hořice,,aut.st. př 07:23 07:23
H510 24 33 Hořice,,aut.st. od 07:25 07:25
H525 31 32 Miletín,,nám. 07:35 07:35
H410 K 31 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. K K
H120 K 30 Holohlavy K K
H310 K 29 Jaroměř,,pod náměstím K K
H314 K 28 Heřmanice,,pošta K K
H315 0 K 0 27 Kuks,,parkoviště K 10:40 16:55 K 10:40 16:55
H417 3 K 3 26 Choustníkovo Hradiště K 10:43 16:58 K 10:43 16:58
H410 8 44 8 25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. př 07:50 10:50 17:03 07:50 10:50 17:03

H410 8 44 8 25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. od 07:55 10:52 17:05 07:55 10:52 17:05
H471 11 47 11 24 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 08:00 10:55 17:10 08:00 10:55 17:10
H475 15 51 15 23 Bílá Třemešná,,u kostela 08:07 11:02 17:18 08:07 11:02 17:18
H476 17 53 17 22 Dolní Brusnice 08:10 11:05 17:21 08:10 11:05 17:21
H477 23 K K 21 Třebihošť,,Zvičina př K 11:14 K K 11:14 K
H477 23 K K 21 Třebihošť,,Zvičina od K 11:14 K K 11:14 K
H470 28 58 22 20 Mostek,,aut.st. 08:16 11:23 17:27 08:16 11:23 17:27

H460 39 69 33 19 Hostinné,,aut.st. př 08:35 11:42 17:42 08:35 11:42 17:42
H460 39 69 33 19 Hostinné,,aut.st. od 08:37 11:44 17:44 08:37 11:44 17:44
H453 50 80 44 18 Lánov,,aut.st. 08:53 12:00 18:00 08:53 12:00 18:00
H455 K K K 17 Kunčice n.L.,,žel.st. K K K K K K
H450 54 84 48 16 Vrchlabí,,aut.st. př 08:59 12:06 18:06 08:59 12:06 18:06

H450 54 84 48 16 Vrchlabí,,aut.st. od 08:01 09:10 A 09:10 08:01 09:10 A 09:10
H450 85 15 Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka 08:04 09:15 09:15 08:04 09:15 09:15
H450 88 14 Vrchlabí,,odb.Strážné 08:09 09:20 09:20 08:09 09:20 09:20
H451 90 13 Vrchlabí,,Herlíkovice 08:13 09:25 09:25 08:13 09:25 09:25
H486 93 12 Špindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 08:17 09:30 09:30 08:17 09:30 09:30
H486 94 11 Špindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 08:19 09:32 09:32 08:19 09:32 09:32
H486 96 10 Špindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn 08:22 09:35 09:35 08:22 09:35 09:35

H452 98 9 Špindlerův Mlýn,Labská, 08:24 09:40 09:40 08:24 09:40 09:40
H452 100 8 Špindlerův Mlýn,,aut.st. př 08:25 09:45 09:45 08:25 09:45 09:45
H452 100 8 Špindlerův Mlýn,,aut.st. od 09:55 09:55 11:00 11:00 09:55 09:55 11:00 11:00
H452 102 7 Špindlerův Mlýn,,parkoviště Medvědín 09:59 09:59 11:04 11:04 09:59 09:59 11:04 11:04
H452 103 6 Špindlerův Mlýn,,Dívčí lávky MHD 10:01 10:01 11:06 11:06 10:01 10:01 11:06 11:06

H452 104 5 Špindlerův Mlýn,,Medvědí koleno MHD 10:03 10:03 11:08 11:08 10:03 10:03 11:08 11:08
H487 105 4 Špindlerův Mlýn,,Davidovy boudy 10:05 10:05 11:10 11:10 10:05 10:05 11:10 11:10
H488 107 3 Špindlerův Mlýn,,Jelení boudy - dolní 10:10 10:10 11:15 11:15 10:10 10:10 11:15 11:15
H489 110 2 Špindlerův Mlýn,,Malý Šišák MHD 10:17 10:17 11:22 11:22 10:17 10:17 11:22 11:22
H489 111 1 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda př MHD 10:20 10:20 11:25 11:25 10:20 10:20 11:25 11:25

1 jede v pondělí 2 jede v úterý
3 jede ve středu 4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek 6 jede v sobotu
7 jede v neděli
ba jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, jede také 2.9.2021,9.9.2021,16.9.2021,23.9.2021,28.9.2021,30.9.2021 df jede od 29.5.2021 do 30.9.2021
eb jede od 1.7.2021 do 31.8.2021
A spoj 6 vyčká v zastávce Vrchlabí,aut.st. příjezdu spoje 3 linky 670990,spoje 1 linky 691990,spoje 2 linky 692491 nejvýše 15 minut
A spoj 8 vyčká v zastávce Vrchlabí,aut.st. příjezdu spoje 101 linky 670990,spoje 101 linky 691990,spoje 102 linky 692491 nejvýše 15 minut
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu K spoj jede po jiné trase
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/


